
COPIA
pino N. •^^

COMUNE DI SAN TAMMARO
(Prov. di Caserta)

(Tel 08231793449- Fax 0823 793767)

IF

DELIBERAZIONE N. 102 ADUNANZA DEL 28.06.2011

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA

GIUNTA MUNICIPALE

OGGETTO: Erogazione restante contributo all'Associazione PRO LOCO per i "Giochi
Estivi 2011".

L'anno DUEMILAUNDICI, addì VENTOTTO del mese di GIUGNO alle ore 17,30 convocata nei
modi prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle persone dei
Signori:

PRESENTE ASSENTE

1 CIMMINO EMIDDIO SINDACO X
2 STELLATO ERNESTO VICE SINDACO X
3 BORROZZINO GENNARO ASSESSORE X

4 DELLA VALLE PASQUALE X
5 GRAZIANO MICHELE X
6 NESPOLI EMANUELE X
7 RACIOPPOLI SANDRA X

Pa rtecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Stefania Pignetti la quale provvede alla redazione del
presente verbale.

Il Dr. Emiddio CIMMINO, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata la
legalità dell'adunanza, invita i convenuti a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 81 del 24/05/2011 esecutiva, e stato
concesso un contributo di € 3,500,00 all'Associazione culturale Pro loco di San Tammaro per
l'organi ione della manifestazione "Giochi Estivi" the si svolgera secondo le modalita di cui al
progr a presentato del 02/05/2011 prot. n. 4137;

Dato atto che per detto evento it Comune, con it predetto atto, ha concesso un contributo di €
3.500,00 di cui 1.000,00 a titolo di acconto e la restante parte di € 2.500,00 a presentazione della
rendicontazione finale;

Vista la nota n. 5970 del 24.06.2011 con la quale la Pro loco chiede l'erogazione della restante
parte di contributo pari a € 2.500,00;

Ritenuto di poter concedere la restante parte del contributo accertando che l'Associazione di cui
trattasi presenti a fine manifestazione regolare rendicontazione ;

Vista 48 del Tuel;

Acquisiti i pareri di cui all'art. 49 del D. Lgs. N. 267/2000;

DELIBERA

1) La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) Di erogare la restante parte di contributo pan a € 2.500,00 alla Associazione Pro Loco di
San Tammaro per l'organizzazione dell'evento "Giochi Estivi 2011";

3) Di dare atto che it contributo dovra essere rendicontato entro 30 gg dal termine dell'evento;

4) Di demandare al Responsabile Amministrativo tutti i conseguenti adempimenti;

5) Di dichiarare, con separata unanime votazione, la presente deliberazione immediatamente
eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000.



San Tammaro 28.06.2011

PER COPIA CONFORME ALL

San Tammaro addi 06.07.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dr.Emiddio CIMMINO F.to Dott.ssa Stefania Pignetti

Ii sottoscritto Segretario Comunale CERTIFICA'C  la presente
deliberazione 6 stata affissa all'Albo Pretoria on line del
Comune, oggi 06.07.2011 al protocollo n.6394 e vi rimarr^ per
quindici giorni consecutive, fino al 21.07.2011.

IL SEGRETARIO COMUNALE

San Tammaro 06.07.2011 F.to Dott.ssa Stefania Pignetti

Il presente atto 6 stato inserito nell'elenco inviato ai
Capigruppo Consiliari con lettera prot. n.6395 del 06.07.2011

IL SEGRETARIO • COMUNALE
San Tammaro 06.07.2011 F.to Dott.ssa Stefania Pignetti

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA' E/O ESEGUIBILITA'

La presente deliberazione 6 divenuta esecutiva e/o eseguibile
it giarno 

IL SEGRETARIO COMUNALE

San Tammaro  F.to Dott.ssa Stefania Pignetti

Si attesta la regolare copertura finanziaria ai sensi
dell'art.49 del D.Lgs 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Dott. Pietro Santillo

Parere del Responsabile del Servizio in ordine alla regolarit^
tecnica ai sensi del D. Lgs 267/2000.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA
F.to D.ssa Stefania PIGNETTI


